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BAĞBAŞI ŞEHİT MEMİK AYÇİÇEK İLKOKULU 

15 TEMMUZ ÇOCUK 

GAZETESİ ÖZEL SAYISI 

 

       

Bu sayımızda, siz değerli okuyucularımıza 
bir milletin iradesine uzanan karanlık ellere karşı, 
yine milletin bizzat kendisinin verdiği destansı 
mücadeleyi yani 15 Temmuz Destanı'nı 
anlatacağız. 

 
Okulumuzda "15 Temmuz Milli Birlik ve 

Dayanışma Günü" ile ilgili yaptığımız etkinlikleri 
sizlerle paylaşacağız. 
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15 Temmuzda Ne Oldu? 

   
  Bu akşam öyle bir akşam olacaktı ki; bu 
aziz millet kendi elleriyle besleyip 
yetiştirdiği, öz evlatları zannettiği 
hainlerden hem çok acı bir ihaneti görecek 
hem de çetin bir mücadeleyi 
göğüsleyecekti. Tarih 15 Temmuz 
2016,akşam saatleri güzel ülkemizde bir 
hareketlenme başladı. TSK ve emniyet 
güçleri içinde gizlenmiş, örgütlenmiş olan 
hainler, milletin iradesine darbe vurmak 
için sokağa inip yönetime el koyduklarını 
açıkladılar. 

        

 
 
 

      Türk Silahlı Kuvvetlerinin resmî internet 
sitesi ve TRT'de yayınlanan bildiride ordunun 
yönetime el koyduğu ifade edilerek ülkede 
sıkıyönetim ve sokağa çıkma yasağı ilan 
edildiği açıklandı. İstanbul'daki Boğaziçi ve 
Fatih Sultan Mehmet Köprüsü hainler 
tarafından kapatıldı, Türkiye Büyük Millet 
Meclisi Başkanı İsmail Kahraman ve yaklaşık 
50 kadar milletvekilinin mecliste bulunduğu 
sırada F-16 savaş uçakları meclis üzerinde 
uçuş yaparak parlamentoyu dört kez 
bombaladı.  

 
      
 
        "Milletin İmanı ve İradesi" 

 
 
Ankara'nın Beştepe semtinde bulunan 
Cumhurbaşkanlığı Sarayı'na bombalama 
girişiminde bulunulsa da başarılı olunamadı, 
Muğla'nın Marmaris ilçesinde bir otelde 
bulunan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan'a karşı suikast girişiminde bulunuldu.  

 
 

 

 

Genelkurmay Başkanı Hulusi Akar, 
Kara Kuvvetleri Komutanı Salih Zeki Çolak, 
Hava Kuvvetleri Komutanı Abidin Ünal ve 
Jandarma Genel Komutanı Galip Mendi 
darbeyi gerçekleştiren hainler tarafından 
rehin alındı. Gelişmeler üzerine 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 
darbecilere hiçbir şekilde imkân 
tanınmayacağını ifade ederek halkı darbeye 
tepki göstermek için meydanlara ve 
havalimanlarına çıkmaya davet etti.16 
Temmuz sabahı, Türk Silahlı Kuvvetleri ve 
Emniyet Genel Müdürlüğü personelinin 
gerçekleştirdiği operasyonlar sonucunda 
askerî darbe girişimi bastırıldı ve hainler 
silahları ile birlikte teslim oldu.
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https://www.yeniakit.com.tr/biyografi/hulusi-akar?utm_source=akit&utm_medium=news
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ÖMER HALİSDEMİR KİMDİR? 

      15 Temmuz darbe girişiminin seyrini değiştiren ve darbeye karşı direnişin temsili haline 
gelen Ömer Halisdemir, Özel Kuvvetler Komutanı Zekai Aksakallı’nın emrine, sonunda 
şehadet olduğunu bilerek itaat etti. Özel Kuvvetler  Komutanlığı’nı ele geçirmek isteyen darbeci 
Tuğgeneral Semih Terzi’yi gözünü kırpmadan öldürerek darbenin engellenmesinde büyük rol 
oynayan Kahraman Halisdemir, olay yerinde darbeci askerler tarafından defalarca 
kurşunlanarak şehit edildi. 

       Niğde'nin Çukurkuyu beldesinde yaşayan Hasan Hüseyin Halisdemir'in 7 çocuğundan biri 
olan Ömer Halisdemir, çocukluğunu Çukurkuyu beldesinde geçirdi. 

       Çukurkuyu’da okul sonralarında çobanlık yaptı. Hatice Halisdemir ile evlendi ve Elifnur ve 
Doğan Ertuğrul adlarında iki çocuğu oldu. Şehit Ömer Halisdemir, 1999 yılında Piyade 
Astsubay olarak Türk Silahı Kuvvetlerine katıldı. Türk Silahlı Kuvvetleri bünyesinde yurt içinde 
ve yurt dışında görevler yapan Halisdemir, 15 Temmuz gecesi gösterdiği kahramanlıkla adını 
unutulmazların arasına yazdırdı. 
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ETKİNLİKLERİMİZ 
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MİLLETE BAKIN HELE! 
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Türk’e kefen biçenler, 15 Temmuz gecesi 
Taylar gibi şahlanan millete bakın hele! 
İmandan sonra vatan, aşkların en yücesi. 
Cihat emrini alan millete bakın hele! 

Damarında gezen kan, bayrak rengi kırmızı. 
Ak yüreğinde mühür, hilaliyle yıldızı. 
Asker doğar ve asker ölür erkeği, kızı; 
Öz benliğini bulan millete bakın hele! 
 

Hayranlık uyandırdı tavizsiz edaları, 
Yeri, göğü inletti marşları, nidaları. 
“Tekbir! ”, “Allahuekber! ” diyen gür sedaları 
Semalardan duyulan millete bakın hele! 

Kırk yıllık planları dört saatte çökerten, 
İşgal heveslerini kahramanca göçerten, 
Dosta parmak ısırtan, kâfire iç geçirten, 
Haine korku salan millete bakın hele! 
Darbeyi etti yalan; millete bakın hele! 
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  TEŞEKKÜRLER 
 

Tüm etkinlikler boyunca 
rehberlik eden saygıdeğer öğretmenlerimize ve 
samimi, coşkulu bir şekilde etkinliklere katılan, 

tüm bu güzel eserlerin sahipleri kıymetli öğrencilerimize canı gönülden 
 

Teşekkür Ederiz. 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
EDİTÖR 
Çetin KABA 

(Okul Müdürü) 
 
 
 
 

Telefon – 03424419222 
 

WEB - https://735098.meb.k12.tr 
 

Adres – BAĞBAŞI MAH. 101001 NOLU SK.NO: 35 ŞEHİTKAMİL / GAZİANTEP 
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